INDICAÇÃO N°008/2016

~-"\.
NHE-SE

.. .Jfl. ?: ... J .?:Q .. '/1;

· · ·· ····PresiCienie····· ··-·

O Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria
competente para estu_dar a Q~ida~ de ~~aliz~r serviços de manuten9ão e
restauro com colocaçao"de ~~ fr.e~ao no Bmrro Ceasa e Porto de C1ma.

>~~' "+Jw;;; ma ., J lJstmêãlt'rcr__;;J,,_,.

·. condições de 4so com muitos 1rac~)endo assim por
cesso de ~§t9d~~·~· há cobra(ia di~~~queles que se

CÂWu\RA MUNICIPAL DE MORRETEs
PROTOCOLO

Recebido em J. r /.!1L~ às ..lO .. -34 hs.

~ ~- ·~ ...